ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.11. 2020 г.

	№
	104/533-4

	п.Максатиха

Об использовании списков избирателей для голосования на   выборах депутатов   Советов депутатов Зареченского, Малышевского, Рыбинского сельских поселений Максатихинского района Тверской области второго созыва 13 сентября 2020 года

В целях актуализации и уточнения сведений о зарегистрированных избирателях, участниках референдума в регистре избирателей, участников референдума, на основании пункта 19 статьи 17 Федерального закона
от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
пункта 41 статьи 14, статьи 19 Избирательного кодекса Тверской области
от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 25 ноября 2020 г. № 210/2759-6, территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:

1.  Использовать в срок до 31 декабря 2020 года списки избирателей для голосования на  выборах депутаттов Советов депутатов Зареченского, Малышевского, Рыбинского сельских поселений Максатихинского района Тверской области второго созыва 13 сентября 2020 года  для уточнения сведений об избирателях, участниках референдума в регистре избирателей, участников референдума.

2. Определить место хранения  списков избирателей в вышеуказанный период – помещение ГАС «Выборы» и ответственного за храненеие в период работы со списками Системного администратора ГАС №Выборы» Клепышеву Е.Н.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии Максатихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территороиальной

избирательной комиссии Максатихинского района
	О.М.Виноградов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии Максатихинского района
	                                             Г.Н.Хилкова